



# BOMBAS DIESEL PAPAGAIO LTDA

(54) 3361-1486  
(54) 9 9606-0409  
(54) 9 9986-0391

LOC BR 386, KM 135, SN  
CIDADE: SARANDI - RS  
CNPJ: 94.502.002/0001-22

## ORÇAMENTO Nº 1376

Data: 19/02/25

### Cliente

Nome: MUNICIPIO DE SAGRADA FAMILIA  
CNPJ/CPF: 92410422000153 IE: 33980002430 Contato:  
Endereço: RUA VINTE DE MARCO  
Cidade: SAGRADA FAMILIA UF: RS Telefone: 0000000000  
Vendedor: FABELI

### Descrição

TRATOR VALTRA BH110

### Itens Orçados

Cód	Nome do Produto	Marca	Unid	Qtd	V. Unit	Total
1913	SERV. REFORMAR BOMBA E BICO INJETOR	985	SV	1	R\$ 880,00	R\$ 880,00
397	BOMBA ALIMENTADORA	1910	PC	1	R\$ 880,00	R\$ 880,00
995	FILTRO DE COMBUSTIVEL	12112	UN	2	R\$ 95,00	R\$ 190,00
870	DISCO INTERMEDIARIO	1642	UN	4	R\$ 85,00	R\$ 340,00
142	BICO INJETOR	2036	UN	4	R\$ 447,00	R\$ 1.788,00
1558	SOLENOIDE	9810	UN	1	R\$ 410,00	R\$ 410,00
533	CABECOTE HIDRAULICO	9194	UN	1	R\$ 2.996,00	R\$ 2.996,00
1864	VALVULA DOSIFICADORA	6611	UN	1	R\$ 425,00	R\$ 425,00
1270	KIT SAPATA E ROLETE	6609	UN	1	R\$ 1.315,00	R\$ 1.315,00
1079	JOGO DE JUNTA	2179	UN	1	R\$ 898,00	R\$ 898,00
75	ANEL EXCENTRICO	5576	UN	1	R\$ 465,00	R\$ 465,00
1263	KIT PALHETA DE AÇO	4401	UN	1	R\$ 488,00	R\$ 488,00
1064	INSERTO	9609	UN	1	R\$ 290,00	R\$ 290,00

Quantidade: 20  
Produto: R\$ 11.365,00  
Total: R\$ 11.365,00

### Condições de Pagamento

94.502.002/0001-22  
BOMBAS DIESEL PAPAGAIO LTDA  
Estrada BR 386, s/nº - Km 135  
Bairro Papagaio  
CEP 99.560-000  
SARANDI - RS

Ass. Cliente

Ass. Funcionário

**VILMAR VELOSO DE LINHARES ME**

RUA SOLEDADE  
 VERA CRUZ - 99040-020  
 PASSO FUNDO / RS  
 (54)3313-0577

ORDEM DE SERVIÇO 011230

SITUAÇÃO: ABERTO

DATA: 19/02/2025

**Dados do Cliente**

Nome / Razão Social

3055-MUNICIPIO DE SAGRADA FAMILIA

Cpf / Cnpj

92.410.422/0001-53

Telefone

Contato

Endereço

RUA 20 DE MARCO, S/N - CENTRO

Cidade

SAGRADA FAMILIA / RS

CEP

98330-000

**Observações / Serviços Solicitados**

Cód. Barras	PRODUTOS / SERVIÇOS	Und.	Desc.	Unitário	Qtd.	Total Item
01 2358	BOMBA ALIMENTADORA -	UN		937,00 #	1,00	937,00
02 2226	FILTRO DE COMBUSTÍVEL - 17	UN		108,00	2,00	216,00
03 781	DISCO INTERMEDIARIO - C-25	UN		86,00	4,00	344,00
04 39	BICO INJETOR - B-25	UN		468,00	4,00	1.872,00
05 2782	SOLENOIDE - VENDA	UN	59,4 %	439,00 #	1,00	439,00
06 3760	CABEÇOTE HIDRAULICO - A-8	UN		3.186,00	1,00	3.186,00
07 119	VALVULA DOSIFICADORA - C-2	UN		498,00	1,00	498,00
08 3747	KIT SAPATA E ROLETE - C-3	UN		1.480,00	1,00	1.480,00
09 2264	JOGO DE JUNTAS - C-3	UN		956,00	1,00	956,00
10 148	ANEL EXCENTRICO - C-5	UN		497,00	1,00	497,00
11 132	KIT PALHETA AÇO - C-3	UN		538,00	1,00	538,00
12 2030	INSERTO -	UN	34,7 %	337,00 #	1,00	337,00
<b>Total Produtos</b>						11.300,00
13 000178	SERVIÇO DE REVISÃO E TESTE DA BOMBA E BICOS	UN		930,00	1,00	930,00
<b>Total Serviços</b>						930,00

**AUTORIZAÇÃO**

Veículo ..... :  
 Placa ..... :  
 KM ..... : 0

Frete ..... 0,00  
 Desconto ..... 0,00  
 Acrescimo ..... 0,00

**TOTAL 12.230,00**

Autorizo a execução dos serviços e peças descritas nesta ordem de serviço / orçamento.

Nome ..... : \_\_\_\_\_

Cargo ..... : \_\_\_\_\_

Telefone ..... : \_\_\_\_\_

Assinatura

PASSO FUNDO, 19 de Fevereiro de 2025



**RTO****INJEÇÃO  
DIESEL**

54 3331.3838 54 9 9683-0390

BR 285, KM 337 - Nº 1185  
Ouro Preto - Carazinho/RS

CARAZINHO, 19 DE FEVEREIRO DE 2025

**ORÇAMENTO****MUNICIPIO DE SAGRADA FAMILIA**

SERVIÇO: 01 BBA INJET E 04 BICOS INJET

VEICULO: TRATOR VALTRA

QUANT.	PEÇA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
2	FILTRO	110,00	220,00
1	BOMBA ALIMENTADORA	950,00	950,00
4	DISCO INTERMEDIARIO	100,00	400,00
4	BICO INJETOR	515,00	2.060,00
1	SOLENOIDE	470,00	470,00
1	CABEÇOTE HIDRAULICO	3.120,00	3.120,00
1	VALVULA DOSIFICADORA	475,00	475,00
1	KIR SAPATA E ROLETE	1.390,00	1.390,00
1	JOGO DE JUNTA	990,00	990,00
1	ANEL EXCENTRICO	525,00	525,00
1	KIT PALHETA	500,00	500,00
1	INSERTO	330,00	330,00
<b>TOTAL PEÇAS</b>			<b>11.430,00</b>
MAO DE OBRA			1.100,00
MT			120,00
<b>TOTAL</b>			<b>12.650,00</b>

94.686.557/0001-71

RTO INJEÇÃO DIESEL LTDA

BR 285 KM 337 Nº 1185  
Bairro Ouro Preto - CEP 99500-000  
Carazinho RS

ORÇAMENTO PRÉVIO. PREÇOS SUJEITOS A ALTERAÇÃO.

ESPECIALIZADA EM INJEÇÃO ELETRÔNICA, UNIDADES INJETORAS, SISTEMA COMMON RAIL E TURBINAS

BR 285 KM 337 Nº 1185 - CARAZINHO/RS - 99500-000 - FONE/FAX (54)3331-3838/ 3331-2754  
CNPJ: 94.686.557/0001-71 / Insc. ESTADUAL: 025/0064758